
ZARZĄDZENIE NR 40.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 052,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 45 753 782,94 zł, w tym: 

dochody bieżące 24 047 216,20 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 052,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 58 483 565,44 zł, w tym: 

wydatki bieżące 23 559 287,29 zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 5 052,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 755 239,77 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 40.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 5 052,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego i z Krajowego Biura Wyborczego. 

Rozdział 60004 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 70 z dnia z 6 czerwca 
2024 r. przyznana została dotacja na  zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych w kwocie 5 508,00 zł. 

Rozdział 75113 - na podstawie decyzji  z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 4.06.2024 r.. 
wprowadza się środki w kwocie 30 400,00 zł na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

Rozdział 85295 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 121 z 26 maja 2024 r.  
zmniejszono środki na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz na koszty obsługi 
tego zadania o kwotę 34 270,00 zł. 

Rozdział 85228 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 125/2024 z 27 maja  
2024 r. przyznano środki na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania  w kwocie 2 214,00 zł. 

Rozdział 85513 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 129/2024 z 29 maja 
2024 r. zwiększona  została dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 1 200,00 
zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 052,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 60004 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na 09.06.2024 r. w kwocie 5 508,00 zł. 

Rozdział 75113 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego w kwocie 30 400,00 zł. 

Rozdział 85295 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na wypłatę dodatków 
osłonowych oraz na koszty obsługi tego zadania o kwotę 34 270,00 zł. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją wprowadza się środki na organizowanie  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania  w kwocie 
2 214,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 1



Rozdział 85513 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna o kwotę 1 200,00 zł. 

 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 926 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 5 508,00

0,00 0,00

60004 0,00 5 508,00

0,00 0,00

0,00 5 508,00

751 0,00 30 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 30 400,00

0,00 0,00

0,00 30 400,00

852 -34 270,00 2 214,00

0,00 0,00

85228 0,00 2 214,00

0,00 0,00

0,00 2 214,002010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 866,00 14 080,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 180,00 89 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 856 451,00 824 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 846,00 54 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 846,00 54 246,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 714,00 21 222,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

161 896,00 192 296,00

Lokalny transport zbiorowy 182 370,00 187 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 285 305,00 290 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2024 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 7 czerwca 2024r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 1



85295 -34 270,00 0,00

0,00 0,00

-34 270,00 0,00

855 0,00 1 200,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

razem: -34 270,00 39 322,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-34 270,00 39 322,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 748 730,94 45 753 782,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 960 707,37 1 960 707,37

majątkowe

majątkowe 21 706 566,74 21 706 566,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 830 657,37 1 830 657,37

bieżące 24 042 164,20 24 047 216,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

130 050,00 130 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 25 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

24 000,00 25 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

265 774,00 231 504,00

Rodzina 2 501 068,00 2 502 268,00

Pozostała działalność 269 844,00 235 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 558 795,00   515 655,00   515 655,00   4 100,00   511 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 043 140,00   18 043 140,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 508,00   5 508,00   5 508,00   0,00   5 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 564 303,00   521 163,00   521 163,00   4 100,00   517 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 043 140,00   18 043 140,00   0,00   0,00   

237 922,00   237 922,00   237 922,00   0,00   237 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 508,00   5 508,00   5 508,00   0,00   5 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 430,00   243 430,00   243 430,00   0,00   243 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

237 922,00   237 922,00   237 922,00   0,00   237 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 508,00   5 508,00   5 508,00   0,00   5 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 430,00   243 430,00   243 430,00   0,00   243 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 423 915,32   3 423 915,32   3 164 910,32   2 623 459,82   541 450,50   4 200,00   254 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 423 915,32   3 423 915,32   3 164 910,32   2 623 459,82   541 450,50   4 200,00   254 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 605,00   297 605,00   215 700,00   26 720,00   188 980,00   4 200,00   77 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 605,00   297 605,00   215 700,00   26 720,00   188 980,00   4 200,00   77 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2024 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 7 czerwca 2024r. 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 524 699,97   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 524 699,97   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

297 605,00   297 605,00   215 700,00   26 720,00   188 980,00   4 200,00   77 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 480,00   31 480,00   31 480,00   0,00   31 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 480,00   35 480,00   35 480,00   0,00   35 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 000,00   119 000,00   119 000,00   0,00   119 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 896,00   161 896,00   72 256,00   53 419,78   18 836,22   0,00   89 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,10   -50,10   -50,10   -50,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 450,10   30 450,10   50,10   0,00   50,10   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

192 296,00   192 296,00   72 256,00   53 369,68   18 886,32   0,00   120 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 846,00   23 846,00   23 846,00   21 240,66   2 605,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,10   -50,10   -50,10   -50,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 450,10   30 450,10   50,10   0,00   50,10   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 246,00   54 246,00   23 846,00   21 190,56   2 655,44   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 400,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 400,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 220,00   12 220,00   12 220,00   12 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40,00   -40,00   -40,00   -40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 180,00   12 180,00   12 180,00   12 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 595,55   2 595,55   2 595,55   2 595,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10,10   -10,10   -10,10   -10,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 585,45   2 585,45   2 585,45   2 585,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46,40   46,40   46,40   0,00   46,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17,10   17,10   17,10   0,00   17,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63,50   63,50   63,50   0,00   63,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33,00   33,00   33,00   0,00   33,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33,00   33,00   33,00   0,00   33,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 814 924,26   1 814 924,26   1 102 402,96   809 332,00   293 070,96   0,00   712 521,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-34 448,76   -34 448,76   -850,76   -22,36   -828,40   0,00   -33 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 392,76   2 392,76   2 392,76   2 392,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 782 868,26   1 782 868,26   1 103 944,96   811 702,40   292 242,56   0,00   678 923,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 668,68   329 668,68   329 018,68   324 890,00   4 128,68   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 214,00   2 214,00   2 214,00   2 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

331 882,68   331 882,68   331 232,68   327 104,00   4 128,68   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 906,00   126 906,00   126 906,00   126 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 214,00   2 214,00   2 214,00   2 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 120,00   129 120,00   129 120,00   129 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

281 844,00   281 844,00   9 516,70   1 764,00   7 752,70   0,00   272 327,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-34 448,76   -34 448,76   -850,76   -22,36   -828,40   0,00   -33 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   -34 448,76   -34 448,76   -850,76   -22,36   -828,40   0,00   -33 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178,76   178,76   178,76   178,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 574,00   247 574,00   8 844,70   1 920,40   6 924,30   0,00   238 729,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

268 257,30   268 257,30   0,00   0,00   0,00   0,00   268 257,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-33 598,00   -33 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 659,30   234 659,30   0,00   0,00   0,00   0,00   234 659,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 338,00   1 338,00   1 338,00   1 338,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18,00   -18,00   -18,00   -18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 320,00   1 320,00   1 320,00   1 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230,00   230,00   230,00   230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2,70   -2,70   -2,70   -2,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

227,30   227,30   227,30   227,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34,00   34,00   34,00   34,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1,66   -1,66   -1,66   -1,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32,34   32,34   32,34   32,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162,00   162,00   162,00   162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

178,76   178,76   178,76   178,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

340,76   340,76   340,76   340,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 752,70   7 752,70   7 752,70   0,00   7 752,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-828,40   -828,40   -828,40   0,00   -828,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 924,30   6 924,30   6 924,30   0,00   6 924,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 629 594,33   2 629 594,33   481 004,33   420 287,00   60 717,33   0,00   2 148 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 630 794,33   2 630 794,33   482 204,33   420 287,00   61 917,33   0,00   2 148 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 200,00   25 200,00   25 200,00   0,00   25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 200,00   25 200,00   25 200,00   0,00   25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 260 595,85   410 595,85   359 695,85   215 432,00   144 263,85   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 260 595,85   410 595,85   359 695,85   215 432,00   144 263,85   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

1 201 495,85   351 495,85   350 595,85   214 432,00   136 163,85   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 201 495,85   351 495,85   350 595,85   214 432,00   136 163,85   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 000,00   99 000,00   99 000,00   0,00   99 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 000,00   97 000,00   97 000,00   0,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 478 513,44   23 554 235,29   18 116 699,99   11 665 583,96   6 451 116,03   1 187 752,00   3 570 008,30   153 000,00   0,00   526 775,00   34 924 278,15   31 924 278,15   3 000 000,00   0,00   

-40 498,86   -40 498,86   -6 900,86   -72,46   -6 828,40   0,00   -33 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 550,86   45 550,86   15 150,86   2 392,76   12 758,10   0,00   30 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 483 565,44   23 559 287,29   18 124 949,99   11 667 904,26   6 457 045,73   1 187 752,00   3 566 810,30   153 000,00   0,00   526 775,00   34 924 278,15   31 924 278,15   3 000 000,00   0,00   

0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 503 767,47   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 3 503 767,47   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 714,00 21 222,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 714,00 21 222,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 714,00 21 222,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

161 896,00 192 296,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 846,00 54 246,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 846,00 54 246,00

852 Pomoc społeczna 277 640,00 245 584,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 14 080,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 866,00 14 080,00

85295 Pozostała działalność 265 774,00 231 504,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

265 774,00 231 504,00

855 Rodzina 2 486 058,00 2 487 258,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 25 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 25 200,00

3 750 187,77 3 755 239,77

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40.2024 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 7 czerwca 2024r. 

1 200,00

1 200,00

Razem: 5 052,00

2 214,00

2 214,00

-34 270,00

-34 270,00

1 200,00

5 508,00

30 400,00

30 400,00

30 400,00

-32 056,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2024 r. 

DOCHODY

Zmiana

5 508,00

5 508,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 714,00 21 222,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 714,00 21 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 714,00 21 222,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

161 896,00 192 296,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 846,00 54 246,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 220,00 12 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 595,55 2 585,45

4220 Zakup środków żywności 46,40 63,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33,00

852 Pomoc społeczna 277 640,00 245 584,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 14 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 866,00 14 080,00

85295 Pozostała działalność 265 774,00 231 504,00

3110 Świadczenia społeczne 256 257,30 222 659,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338,00 1 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 227,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 32,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162,00 340,76

4300 Zakup usług pozostałych 7 752,70 6 924,30

855 Rodzina 2 486 058,00 2 487 258,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 25 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 25 200,00

3 750 187,77 3 755 239,77

-828,40

1 200,00

1 200,00

1 200,00

Razem: 5 052,00

-33 598,00

-18,00

-2,70

-1,66

178,76

33,00

-32 056,00
2 214,00

2 214,00

-34 270,00

30 400,00

30 400,00

-40,00

-10,10

17,10

Zmiana
5 508,00
5 508,00

5 508,00

30 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FCE449-28C5-46F1-A8BE-DBE129251636. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


